[image: image1.jpg]£l

Администрация Юрьевского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.07.2013                                                                            № 14-п
Об утверждении на территории Юрьевского сельсовета видов обязательных работ для отбывания административного наказания  в виде обязательных работ.
В соответствии со ст.31 Устава Юрьевского сельсовета, ст.32.13 Кодекса РФ об административных правонарушениях, в целях исполнения на территории сельсовета административного наказания в виде обязательных работ по основанию с отделом судебных приставов по Боготольскому району Управления Федеральной  службы судебных приставов по Красноярскому краю, П О СТ А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить перечень организаций на территории сельсовета для отбывания административного наказания в виде обязательных работ  согласно приложению.

2.Утвердить виды обязательных работ;

- работы в сфере благоустройства и озеленения села;

- очистка территории от мусора и снега;
- земляные работы;

- работы по ремонту дорог и других объектов внешнего благоустройства;

- иные общественно- полезные работы, не требующие профессиональной подготовки.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования  в газете
 « Земля боготольская»

4. Контроль за   исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета:                                                                     А.В.Белов.

                                                                                      Приложение к Постановлению

                                                                                 администрации Юрьевского сельсовета

                                                                                     от 11.07.2013г № 14-п

	Наименование организации
	Выделяемое количество рабочих мест
	Примечание

	Березовский сельский клуб
	1

	Лебедевский сельский клуб
	1

	Администрация Юрьевского сельсовета
	1

	Георгиевский сельский клуб
	1

	В-Катеюльский сельский клуб
	1

	Юрьевский СДК
	1